Protokoll

Kreisrunde KK-Gewehr 2019

Veranstalter: KSSV Borde von 1990 e.V.

Ausrichter:

frei/Auflage

1. Runde SV Hordorf; 2. Runde SV Wulferstedt; 3. Runde Groninger SV

Wettkampftermin: 1. Runde 23./24.03.2019;2. Runde 27./28.04.2019; 3. Runde 15./16.06.2019

Disziplinen: Klassen:

KK-Gewehr liegend frei offene Juniorenklasse
KK-Gewehr liegend Auflage offene Klasse frei
KK-Gewehr stehend Auflage offene Klasse Auflage

Teilnehmende Vereine

Groninger Schitzenverein von 1990 e.V.
Polizeisportverein Wanzleben 1990 e.V.
Schitzengilde Wanzleben e.V.
Schitzenverein 1825 Wulferstedt e.V.
Schitzenverein 1860 Hordorf e. V.
Schitzenverein Ausleben 1993 e. V.
Schitzenverein Bérde Langenweddingen e.V.
Schitzenverein Domersleben 1999 e.V.
Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V.
Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V.
Schitzenverein Kroppenstedt e.V.
Schitzenverein Krottorf 1823 e.V.
Schitzenverein Sankt Hubertus e.V. Beckendorf / Neindorf

Wettkampfleiter: stellt ausr. Verein

Org.-Leiter: Frank Melchert

Leiter Auswertung: stelltausr. Verein

Einzelwertung

KK-Gewehr liegend frei, offene Juniorenklasse
Pl. Name Verein

1. Melchert, Pascal SV Eilsleben
2. Mewes, Niklas SV Eilsleben

Protokollabkiirzung
Groninger SV

PSV Wanzleben

SGi Wanzleben

SV Waulferstedt

SV Hordorf e. v.

SV Ausleben

SV Boérde Langenweddingen
SV Domersleben

SV Eilsleben

SV Hamersleben

SV Kroppenstedt

SV Krottorf

SV Beckendorf / Neindorf

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 ges.
98 98 98 94 99 98 0 O O 585
80 70 69 79 80 77 0O O O 455

Bemerkung



KK-Gewehr liegend frei, offene Klasse frei

PI.
1.

2
3
4,
5.
6
7
n.

Name

Becker, Michelle
Briinnecke, Kathrin
Melchert, Kerstin
Melchert, Frank
Heinisch, Tino
Seidel, Thomas
Junge, Karsten

a. Junge, Diana

Verein

SV Krottorf

SV Krottorf

SV Eilsleben
SV Eilsleben
SV Hordorf e. v.
SGi Wanzleben
SV Krottorf

SV Krottorf

KK-Gewehr liegend Auflage, offene Klasse Auflage

Name

Pieper, Olaf
Pieper, Viola
Pasemann, Sven
Wernicke, Lutz
Schulze, Gisbert
Kinzel, Dietmar
Michael jun., Helmut
Olbricht, Birgit
Mdller, Birgit

Wolf, Stephan
Mdller, Lutz
Schlechter, Sylvio
Wernicke, Norbert
Matziol, Rene
Pasemann, Korina

Goppold, Hans-Joachim

Fahr, Wolfgang

Verein

SV Hordorf e. v.
SV Hordorf e. v.
SV Hamersleben
SV Hordorf e. v.
SV Hordorf e. v.
Groninger SV
SV Hamersleben
SV Hordorf e. v.
SV Hamersleben
SV Krottorf

SV Hamersleben
SV Hamersleben
SV Hordorf e. v.
SV Boérde Langenweddingen
SV Hamersleben
SV Hordorf e. v.
SV Eilsleben

KK-Gewehr stehend Auflage, offene Klasse Auflage

Name

Schulze, Gisbert
Olbricht, Birgit
Deinert, Klaus
Beckurts, Mike
Feind, Gabriele
Waldeck, Karina

Schwieger, Annerose

Wernicke, Lutz
Heinemann, Dieter
Reichmann, Sabine
Kiinne, Barbara
Ziem, Rowena

Verein

SV Hordorf e. v.

SV Hordorf e. v.

SV Boérde Langenweddingen
SV Eilsleben

PSV Wanzleben

PSV Wanzleben

SV Beckendorf / Neindorf
SV Hordorf e. v.

SV Ausleben

PSV Wanzleben

SV Domersleben

SV Hordorf e. v.

S1
95
95
90
93
92
92
88

S1
97
100
96
94
96
96
93
93
92
90
91
93
86
84
81
74
89

S1
96
92
88
92
92
88
90
90
86
86
86
85

S2
95
96
89
89
93
87
88

S2
97
95
96
96
95
96
95
93
93
87
90
92
96
87
81
80
91

S2
96
92
90
84
95
90
92
80
89
88
81
88

S3
93
94
95
96
91
89
89

S3
99
98
96
94
95
96
94
97
92
92
89
89
90
75
79
61
91

S3
96
95
89
88
95
92
91
95
93
88
79
83

S4
97
89
95
93
93
78
85

S4
98
96
92
96
95
89
96
91
88
89
86
89
87
90
85
76

S4
92
86
94
89
84
90
87
88
88
85
90
83

S5
96
93
95
94
90
86
86

S5
99
95
97
97
96
95
88
86
92
92
92
87
93
94
84
91

S5
92
89
91
96
89
89
90
90
90
87
90
88

S6
93
97
93
89
85
90
85

S6
99
95
97
95
91
91
94
94
92
93
94
86
83
96
87
92

S6
90
95
93
92
85
86
84
88
85
87
89
88
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ges.

569
564
557
554
544
522
521
0

ges.

589
579
574
572
568
563
560
554
549
543
542
536
535
526
497
474
271

ges.

562
549
545
541
540
535
534
531
531
521
515
515

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



13. Matziol, Rene

14. Bockisch, Reinhard
15. Kinne, Tobias

16. Bock, Burkhard

17. Reichmann, Mario
18. Wernicke, Norbert
19. Matz, Horst

20. Hecht, Michael

21. Zenker, Thomas
22. Puder, Wolfgang
23. Strimpel, Frank
24. Prosovsky, Michael
25. Goppold, Hans-Joachim
26. Nagelmdller, Klaus
27. Klockmann, Egon
28. Seidel, Sylvia

29. Schmidt, Burkhard
30. Oppermann, Jorg
Mannschaftswertung

SV Borde Langenweddingen

SV Ausleben

SV Domersleben
SV Ausleben
PSV Wanzleben
SV Hordorf e. v.
PSV Wanzleben
SV Krottorf

SV Hordorf e. v.
SV Ausleben

SV Krottorf

SV Domersleben
SV Hordorf e. v.
SV Domersleben
SV Kroppenstedt
PSV Wanzleben
SV Waulferstedt
SV Eilsleben

KK-Gewehr liegend frei, offene Klasse frei

PI.
1.
2.

Mannschaft
SV Eilsleben
SV Krottorf

Starter

Melchert, P. (585); Melchert, K. (557); Melchert, F. (554)

87
79
78
74
87
76
79
78
75
82
81
67
63
52
93
0

0

0

82
82
78
86
78
79
82
80
76
83
78
60
42
54
90
0

0

0

85
88
83
76
79
84
74
81
78
81
82
76
41
57
85
0

0

0

85
80
82
84
83
77
82
82
80
61
69
66
74
61

77
77
76

82
80
81
88
83
79
71
72
76
74
77
59
80
50

86
86
81

Becker, M. (569); Briinnecke, K. (564); Junge, K. (521)

KK-Gewehr liegend Auflage, offene Klasse Auflage

PI.
1.

2.
3.
4

KK-Gewehr stehend Auflage, offene Klasse Auflage

PI.

=

2.
3.
4

Mannschaft

SV Hordorf e. v.
SV Hamersleben
SV Hamersleben 2
SV Hordorf e. v. 2

Mannschaft

SV Hordorf e. v.

PSV Wanzleben
SV Ausleben

SV Domersleben

Starter

Pieper, O. (589); Pieper, V. (579); Schulze, G. (568)

Pasemann, S. (574); Muller, B. (549); Mdiller, L. (542)

Michael jun., H. (560); Schlechter, S. (536); Pasemann, K. (497)

82
87
89
81
76
86
90
77
79
80
63
53
74
64

81
80
85

Wernicke, L. (572); Wernicke, N. (535); Goppold, H. (474)

Starter

Schulze, G. (562); Olbricht, B. (549); Wernicke, L. (531)
Feind, G. (540); Waldeck, K. (535); Reichmann, S. (521)
Heinemann, D. (531); Bockisch, R. (496); Bock, B. (489)

Kinne, B. (515); Kinne, T. (491); Prosovsky, M. (381)
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503
496
491
489
486
481
478
470
464
461
450
381
374
338
268
244
243
242

ges.
1696
1654

ges.
1736
1665
1593
1581

ges.
1642
1596
1516
1387

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



